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Karteropus: Llloce (amaTopu Ta Berepanu (18-34)) (AnctaHums: 52.7 kM)

Mecro|Homep Nma Hwuk Ffopoa |Bo3pacr| Bpems ?_l.;fép:r S;:LLIZT c?;:'/:’;" f:ﬂi:')
1 202 |KouiH Onekciii kochin_@ukr:net|Xapkis 34 1:24:33 37.40 52.7
2 205 |ErnasapsH Xopa santaclump Knis 28 1:24:33 37.40 52.7
8 194 |MokoTuno €srex eugene.pokotilo PKntomunp 22 1:24:47| 00:14 | 00:14 | 37.30 52.7
3 165 |BakypuHCbkuit Bopuc Knis 30 1:24:37| 00:04 59:50 37.37 52.7
6 184 |YxaHoB Anekceit alexius TepHoninb 25 1:24:45| 00:12 | 00:08 | 37.31 52.7
9 190 |PyaeHko IBaH iBaH Xutomup 21 1:25:22| 00:49 | 00:37 | 37.04 52.7
5 43 |TpeTsik Onexcii Knis 28 1:24:44| 00:11 59:22 37.32 52.7
4 163 |Moribko OnekcaHap Oleksandr P Opeca 34 1:24:44| 00:11 | 00:00 | 37.32 52.7
7 204 |DKy4yeHko CtaHucnas Meffix Xapkis 24 1:24:45| 00:12 00:01 37.31 52.7
10 158 |HaHaki AMuTpo Opeca 30 1:26:19| 01:46 01:34 36.63 52.7
11 151 |Uicapyk Bnagucnas Opneca 31 1:26:25| 01:52 00:06 36.59 52.7
12 191 |Cyposeub Kim Knis 21 1:27:12| 02:39 00:47 36.26 52.7
13 30 |KapniumH Cepriit CnaByTuny 27 1:29:10| 04:37 | 01:58 | 35.46 52.7
14 203 |bynsiko Biraniit favo 3anopixox s 33 1:29:11| 04:38 00:01 35.46 52.7
15 35 |Oo6posonbcbkuii AHApIN [nickelodeon Xutomup 18 1:30:07| 05:34 | 00:56 | 35.09 52.7
16 185 |LWakan Ceprin Shakal Xutomup 29 1:38:23| 13:50 | 08:16 | 32.14 52.7
17 181 |[Lakanos AHApif Shakal Xutomup 33 1:44:54| 20:21 | 06:31 30.14 52.7
18 46 |KoxaH Ceprin Kuis 28 1:49:03| 24:30 | 04:09 29.00 52.7
19 178 |BnaxueBCbKMI EBreH Xutomnp 17 1:49:50| 25:17 00:47 28.79 52.7

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Kareropus: WWoce (BerepaHun(35-44)) (AnctaHums: 52.7 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bo3pacr| Bpems a;zrépoa.r S;:;L;T c?::/'::;ﬂ ﬂ:ﬂ?«:-)
2 211 |Haboka Bacunb J1bBiB 35 1:24:39| +xpyr | +kpyr | 37.35 52.7
1 212 |CaBuyk PycnaH rusava78 [IHiNpOA3e P> UHCbK 38 1:24:39 37.35 52.7
3 208 |Epmak Bnapg Bnaa [IHINPOA3EPXX MHCbK 35 1:24:39 37.35 52.7
5 155 |XapeHko AMuTpo Opeca 36 1:26:28] 01:49 | 01:49 36.57 52.7
4 215 |Bnaxuescbkuii Irop Xutomnp 39 1:26:27| 01:48 59:59 36.58 52.7
6 210 |®epbkns Muxann |old school TepHoninb 35 1:28:09| 03:30 | 01:42 35.87 52.7
7 214 |3aBapga PomaH 3aBaga PomaH |JHiNponeTpoBCbK 42 1:29:26| 04:47 01:17 35.36 52.7
8 209 |SicHbIi EBreHui jekal5 Knis 44 1:32:46| 08:07 | 03:20 34.09 52.7
9 153 [MenbHUYyYK topit  |topiit Kuis 42 1:50:42| 26:03 | 17:56 | 28.56 52.7

Bcero yyacTtHukoB B kaTeropw: 9

Kateropus: Llloce (BetepaHn(45-54)) (AnctaHums: 52.7 kM)

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopona Bo3pacrt| Bpems (;)1.:|ZTépZT S;Z;")IZT CFKT/:’;” ﬂ'::'(i:-)
1 222 |®iniH AMuTpo Knis 48 1:24:40 37.35 52.7
2 219 |NeTpuk Banepiii Xapkis 50 1:24:42| 00:02 00:02 37.33 52.7
3 221 |fopouwyk MBaH MBaH Xutomnp 49 1:26:25| 01:45 | 01:43 36.59 52.7
4 218 |KyumHCbkuii AHApIM lider558800 |OBpyY 50 1:26:55| 02:15 00:30 36.38 52.7
5 167 |Bacunescbkuii Bonoaumup XMeNbHULIbKNIA 53 1:29:17| 04:37 | 02:22 | 35.42 52.7
6 36 |YeyeHiH Mapko Kiposorpag 46 1:31:50| 07:10 | 02:33 34.43 52.7
7 224 |KoBaneBckui Hukonai NickCV YepHisui 53 1:32:23| 07:43 00:33 34.23 52.7
8 223 |Kynuk Bnagumup Vova TepHoninb 47 1:41:00| 16:20 08:37 31.31 52.7
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9 217 |Koponb4yk Bonoaumup Bonoas sem|/lyubk 49 1:47:00| 22:20 06:00 29.55 52.7
10 220 |Twmuo tOpwii karmen Jlyubk 50 1:49:00| 24:20 02:00 29.01 52.7

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Karteropus: Llloce (Betepauu(55-64)) (AnctaHums: 52.7 km)

Mecro|Homep Nma Huk Fopopn Bo3pacr| Bpemsa ?_ILZT(;D(;T S;Z;thp): c?::;::;” E:ﬂi:l-)
1 226 |TutapeHko CraHicnas Xapkis 63 1:24:37 37.37 52.7
3 235 |HapbbkHblii Banepuii favo 3anopbkxs 59 |1:25:28| 00:51 | 00:51 | 37.00 52.7
2 227 |Fpumaiino Irop Xapkis 55 1:24:44| 00:07 59:16 37.32 52.7
4 236 |Nenux Nasno Y osyf JbBiB 58 1:26:30| 01:53 | 01:46 36.55 52.7
7 169 |dipcos Biktop [HINponeTpOoBCbK| 62 1:29:40| 05:03 03:10 35.26 52.7
5 166 |MipowHiyeHko OnekcaHap YepHiBui 61 1:29:31| 04:54 59:51 35.32 52.7
6 237 |Wesenés BukTop Victor55 [HinponeTpoBCbK| 61 1:29:32| 04:55 00:01 35.32 52.7
8 234 [Massk Mocud Y osyf J1bBiB 63 1:32:02| 07:25 02:30 34.36 52.7
9 228 |Monos Cepreii SerhiyPopoff|3akapnatTa 56 1:38:30| 13:53 | 06:28 32.10 52.7
10 168 |Koutopyba OnekcaHap [HINponNeTpPOBChK: 60 1:41:00| 16:23 02:30 31.31 52.7
11 242 |MapTblHOB AnekcaHap Krash BpoBapu 55 1:44:40| 20:03 | 03:40 30.21 52.7
14 238 |Kucnos tOpii PKntommnp 57 1:45:26| 20:49 00:46 29.99 52.7
12 230 |O6pa3uos Bacunb XapkiB 57 1:45:00| 20:23 | 59:34 | 30.11 52.7
13 243 |AH4ukoB tOpiti PKutomunp 57 1:45:01] 20:24 | 00:01 30.11 52.7

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Kateropus: Llloce (BetepaHn(65+)) (AnctaHums: 52.7 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopoa |[Bo3pacrt| Bpems ?1TmchépoaT S;g;‘bg c?::/?;" E::-(i:-)
1 246 |Kosanbuyk CeaTocnas|byBanuii|/lbeis 72 1:32:16 34.27 52.7

33 |Fax AHaTonii CnasyTuy 65 1:33:14| 00:58 | 00:58 33.91 52.7
245 |Tpon NeTpo PKutomunp 65 1:35:25| 03:09 | 02:11 33.14 52.7

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 3

Kateropus: Berepanu 1a nrobureni (OkiHku) (AnctaHums: 35 km)

Mecro|Homep Nmsa Huk Fopoa |Bo3pacr|Bpems 2;‘:ép? S;g;‘bg c?::/:’;" ﬂ:ﬂi:-)
3 171 |lWeB4eHko InoHa JIumaH 1:03:14| +kpyr | +kpyr | 33.21 35.0
6 250 |BacuneBscbka Hatanis DKutomup 38 1:08:57| 05:43 05:43 30.46 35.0
5 247 |PapyumHckas Hatanbsi|HaTtanouka ®eppapu|XKutomup 46 1:07:41| 04:27 | 58:44 | 31.03 35.0
4 248 |Mxenaposa TeTsHa YepHisui 56 1:04:07| 00:53 56:26 32.75 35.0
1 65 |/lboBiHa AHacTacis PagomMuunb, 19 59:09 | 55:55 55:02 35.50 35.0
2 66 |lLUMnaesa AniHa PagoMuuwnb 19 59:39 | 56:25 00:30 35.21 35.0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropw: 6

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa Kon-Bo

Xwutomnp 13 (21.3%)
Kwis 8 (13.1%)
Xapkis 6 (9.8%)
[HinponeTpoBCbK 4 (6.6%)
JbBiB 4 (6.6%)
Opeca 4 (6.6%)
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